



| Pos. | Anz. | Teil-Nummer | Hinweise | Benennung | | |
|------|------|-------------|----------|-----------------------------|--|--|
| 1 | 1 | 663 548 198 | | Gehäuse orange | | |
| 4 | 2 | 661 300 049 | | Lagerschale | | |
| 5 | 1 | 661 300 580 | | Achse vorne | | |
| 6 | 2 | 661 300 101 | | Lagerplatte | | |
| 8 | 2 | 661 300 499 | | Laufgrad vorne | | |
| 9 | 6 | 663 703 790 | | Scheibe | | |
| 10 | 4 | 663 701 001 | | Wellensicherung | | |
| 11 | 4 | 661 300 509 | | Kappe | | |
| 12 | 1 | 663 548 201 | | Heckteil | | |
| 13 | 1 | 661 300 494 | | Abdeckung | | |
| 14 | 8 | 663 510 434 | | Schraube M6 x 20 | | |
| 15 | 1 | 661 300 522 | | Zugstange mit Feder | | |
| 16 | 2 | 662 300 655 | | Schraubensicherung | | |
| 17 | 1 | 663 513 613 | | Messerhalter | | |
| 18 | 1 | 663 513 617 | | Messer 40 cm | | |
| 20 | 1 | 663 512 503 | | Messerschraube | | |
| 21 | 2 | 662 300 656 | | Muttermisolierung | | |
| 22 | 2 | 661 300 511 | | Antriebsrad hinten | | |
| 24 | 1 | 661 300 622 | | Achse hinten | | |
| 25 | 2 | 661 300 623 | | Achsklemmteil | | |
| 26 | 1 | 661 300 523 | | Verstellkulissee | | |
| 27 | 1 | 661 300 521 | | Arretierstift | | |
| 28 | 1 | 661 300 582 | | Feder | | |
| 29 | 4 | 663 343 696 | | Schraube 4 x 20 | | |
| 31 | 1 | 661 300 658 | | Rahmen | | |
| 32 | 1 | 661 013 071 | | Grasfangsack | | |
| 33 | 2 | 661 300 604 | | Schenkelfeder | | |
| 34 | 2 | 661 300 603 | | Zapfen | | |
| 35 | 1 | 661 300 492 | | Heckklappe RAL 9005 | | |
| 36 | 1 | 663 548 263 | | Führungsholm oben RAL 9005 | | |
| 38 | 1 | 663 325 518 | | Kabelhalterung | | |
| 40 | 2 | 663 342 887 | | Holmklemme | | |
| 41 | 1 | 661 300 515 | | Griff | | |
| 42 | 2 | 663 700 276 | | Mutter M6 | | |
| 43 | 1 | 661 300 514 | | Entriegelung | | |
| 44 | 1 | 661 300 516 | | Isolierung | | |
| 45 | 2 | 663 703 961 | | Schraube 6 x 60 | | |
| 46 | 2 | 663 548 167 | | Führungsholm unten RAL 9005 | | |
| 47 | 2 | 663 544 757 | | Flügelmutter M6 | | |
| 48 | 3 | 663 525 798 | | Schraube PT-KB 8 x 40 | | |
| 49 | 1 | 663 548 150 | | Motorgehäuse RAL 9005 | | |
| 50 | 1 | 663 548 176 | | Motor 1600 W | | |
| 52 | 1 | 663 319 243 | | Lüfterrad | | |
| 54 | 1 | 663 507 964 | | Motorabdeckung | | |
| 55 | 2 | 663 348 977 | | Schraube 4 x 45 | | |
| 56 | 1 | 663 348 473 | | Sichtfenster | | |
| 58 | 1 | 663 330 873 | | Kondensator | | |
| 61 | 1 | 663 700 391 | | Paßfeder | | |
| 62 | 4 | 663 701 006 | | Schraube M8 x 20 | | |
| 63 | 4 | 663 700 128 | | Federring B8 | | |
| 64 | 4 | 663 700 138 | | Scheibe ø 8,4 | | |
| 65 | 2 | 663 506 866 | | Kabel | | |
| 66 | 1 | 663 329 947 | | Zugentlastung | | |
| 67 | 2 | 663 510 281 | | Schraube 3,5 x 20 | | |
| 68 | 2 | 663 305 786 | | Schutzkappe | | |
| 69 | 1 | 663 511 441 | | Kabelführung | | |
| 70 | 2 | 663 700 148 | | Scheibe ø 6,4 | | |
| 71 | 1 | 663 700 150 | | Scheibe ø 8,4 | | |
| 72 | 1 | 663 701 012 | | Mutter M8 | | |
| 73 | 1 | 663 548 177 | | Schutztopf | | |
| 74 | 1 | 663 508 412 | | Bügelager links | | |
| 75 | 2 | 663 349 507 | | Schraube 4 x 25 | | |
| 76 | 1 | 663 516 506 | | Bügelager rechts | | |
| 77 | 2 | 663 510 281 | | Schraube 3,5 x 20 | | |
| 78 | 1 | 663 548 214 | | Stange | | |
| 79 | 1 | 663 548 213 | | Schaltbügel RAL 9005 | | |
| 80 | 2 | 663 703 704 | | Schraube 3,5 x 13 | | |
| 81 | 2 | 663 511 443 | | Halterung | | |
| 82 | 2 | 663 702 854 | | Schraube M6 x 45 | | |

